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24 kwietnia 2024 r. odbyła się LXIII sesja Rady Miasta Bolesławiec VIII kadencji.

Formalnie VIII kadencja kończy się z dniem 30 kwietnia br. - to wszystko wskazuje na to, że LXIII sesja Rady Miasta

Bolesławiec była ostatnim posiedzeniem radnych obecnej kadencji. Mijająca kadencja była pierwszą pięcioletnią

kadencją. Warto przypomnieć, że nowelizacja przepisów wydłużyła o rok kadencję rady gminy, powiatu i sejmiku

województwa. Zgodnie z nowymi przepisami wybory samorządowe, począwszy od 2018 roku, mają odbywać się co 5 lat.

W 2022 większość sejmowa zdecydowała o przedłużeniu obecnej kadencji o kolejne pół roku.

Skład Rady Miasta Bolesławiec na przestrzeni lat 2018-2024 przedstawiał się następująco:  Józef Pokładek -

Przewodniczący Rady Miasta od 30.09.2020 r., Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Miasta - radny do

31.08.2020,  Renata Fredyk - I Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Stanisław Wiącek - II Wiceprzewodniczący Rady

Miasta, Zdzisław Abramowicz, Adam Biesiadecki, Iwona Bojko, Dominik Chodyra, Leszek Chudzik, Dariusz

Filistyński - radny do 9 stycznia 2023 r., Marian Kostecki, Łukasz Jaźwiec, Piotr Klasa,  Maciej Małkowski, 

Łukasz Molak,  Szymon Pogoda - radny do 18.11.2020 r.,  Mirosław Sakowski, Dawid Sarbak,  Damian Sawczak,

Jadwiga Stachów, Andrzej Żuk, Dawid Kołodziej - radny od 30.09 2020 r., Bogdan Biernat - radny od 30.12.2020 r.

Agnieszka Słota - radna od 21.02.2023 r.

W porządku obrad LXIII sesji znalazły się tradycyjnie informacje prezydenta Bolesławca i przewodniczącego Rady Miasta

o  ważniejszych działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym. W kolejnych punktach znalazła się informacja na temat

działań wynikających z przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz sprawozdanie z realizacji

Programu Współpracy Gminy Miejskiej Bolesławiec

z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Realizacja programów społecznych i gospodarczych, dochody i wydatki, kluczowe informacje na temat miasta oraz

wykonanie uchwał rady miasta – zaprezentowane zostały w Raporcie o stanie miasta Bolesławiec za 2023. Prezentację
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zwieńczyła debata nad raportem. Radni podjęli uchwałę w sprawie udzielenia prezydentowi Piotrowi Romanowe wotum

zaufania oraz w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium poprzedziły sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2023 i

sprawozdanie finansowe Gminy Miejskiej Bolesławiec, odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu

o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Bolesławiec sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta za 2023 r., odczytanie

opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miasta w sprawie sprawozdania finansowego za 2023 r., sprawozdania z wykonania

budżetu za 2023 r. oraz informacji o stanie mienia komunalnego, odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta

Bolesławiec za 2023 rok.,  dyskusja i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania

budżetu miasta za 2023 rok.

W porządku obrad znalazły się również uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży

lokali mieszkalnych nr 2, nr 3 i nr 4, położonych w budynku przy ul. Ogrodowej nr 4 w Bolesławcu oraz w sprawie

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bolesławiec,

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Kolejne uchwały

dotyczyły zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Bolesławiec oraz zmian w budżecie miasta na 2024

r. Rada określiła zakres pomocy obywatelom Ukrainy. Rada uznała skargę na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 za

bezzasadną.

Po przegłosowaniu wszystkich uchwał przyszedł czas na podsumowanie kadencji 2018-2024. W części podsumowującej

miały miejsce wystąpienia przewodniczących klubów radnych, prezydenta Bolesławca Piotra Romana oraz

przewodniczącego RM Józefa Podkładka i podziękowania dla radnych z okazji zakończenia VII kadencji oraz wyrazy

uznania za pełną zaangażowania pracę na rzecz rozwoju miasta i społeczności lokalnej wraz z życzeniami dalszych

sukcesów i wszelkiej pomyślności. 
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